	УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации

городского округа город Воронеж

от  03.08.2016    №  607-р 


КОРРЕКТИРУЮЩИЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ К БАЗОВЫМ НОРМАТИВАМ ЗАТРАТ НА ОКАЗАНИЕ (ВЫПОЛНЕНИЕ) МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УСЛУГ (РАБОТ), ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ) МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ «ТУРИСТСКО-ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ВОРОНЕЖА» НА 2016 ГОД
	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Номер реестровой записи из базового (отраслевого) перечня
	Территориальный корректирующий коэффициент
	Отраслевой

корректирующий коэффициент

	1
	Оказание туристско-информационных услуг в стационарных условиях
	07040100000000001004102
	1
	1

	2
	Оказание туристско-информационных услуг вне стационара
	07040100000000002003102
	1
	1

	3
	Оказание туристско-информационных услуг удаленно через сеть Интернет
	07040100000000003002102
	1
	1

	4
	Формирование, ведение баз данных, в том числе интернет-ресурсов, в сфере туризма
	07043100000000000002102
	1
	-


Руководитель управления развития предпринимательства,

потребительского рынка и инновационной политики                                                                                Л.В. Бородина
